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                     Monica, Åke, busschauffören Andrés, Lasse, Ruth, Ann, Sten, Mari, reseledare 

John och längst till höger vår lokalguide Alan. 

 

 

Inledning:  Denna resa var arrangerad av Heliangelus Naturresor som drivs av Samuel 

Hansson i Tranås. Vi var flera i gruppen som rest med honom tidigare och vi har 

varit mycket belåtna med arrangemangen som oftast sker i relativt små grupper.  

Samuel var själv inte med på denna Kubaresa utan ledarskapet sköttes av John 

Kvarnbäck som är bosatt i Venezuela och har lett många resor på Kuba tidigare.  



Resrutt: 3 mars: Amsterdam - Havanna (alla utom John och Lasse.) 

4 mars: Havanna på egen hand, Lasse anslöt sen kväll. 

5 mars: Havanna - Zapata-området - Playa Giron. 

6 mars: Zapata-området. 

7 mars: Zapata-området. 

8 mars: Playa Giron - Camagüey. 

9 mars: Sierra de Najasa. 

10 mars: Camagüey - Cayo Coco. 

11 mars: Cayo Coco. 

12 mars: Cayo Coco. 

13 mars: Cayo Coco - Santa Clara - Soroa. 

14 mars: Parque de Guira. 

15 mars: Soroa - Havanna - Amsterdam och hem. 

 

3 mars: De flesta resedeltagare hade bokat 

in sig en dag i förväg, för att ta del av 

Havannas intressanta historia innan själva 

skådarresan med vår reseledare John 

startade. Wikströms blev hämtade på 

flygplatsen av John och hans gode vän 

Wilfredo, som kom i en Impala cab och tog 

oss till Hotell Presidente. Vi bokade in 

honom till nästa dags utflykt. Efter att ha 

köat ett bra tag, så fick vi god mat på 

hotellet och kvällen avslutades i mycket 

blåsigt väder utanför ingången tillsammans 

med ett fantastiskt tjejband som spelade 

kubansk musik och drog upp publiken till 

dans. 

4 mars: Den inbokade Impalan kom och 

hämtade Wikströms för en givande resa i 

och kring Havanna. Vi fick se 

Revolutionstorget, strandpromenaden med 

dess vågor, den skyddade hamnen, ett antal 

ambassader, fattiga och rika områden mm. 

Vi kom tyvärr inte in i Revolutionsmuseet, 

då köerna var för långa. Vi åkte till den 

600 ha stora Botaniska Trädgården vid 

Lenin Park. 



  

 

Cuban Pewee i Lenin Park 

CuanDär åkte vi en guidad tur med traktor och 

engelsktalande guide, och vår 

fågelskådning kunde börja lite i förväg. 19 

arter fick vi in under dagen.  

 

Revolutionstorget i Havanna övervakat av 

Che Guevara. 

De andra 3 resedeltagarna hade fått en 

kontakt med någons gode vän, som bodde i 

Havanna, och fick också förstklassig 

guidning genom Havanna. Kl 18 träffades 

gruppen i hotell-lobbyn, dock fattades 

fortfarande Lasse. Vi hittade ett bord och 

åt tillsammans på hotellet innan vi satte oss 

utanför ingången och lyssnade på ett annat 

liveband i kvällens blåsväder.  

5 mars: Nu var alla samlade och det stora 

fågeläventyret på Kuba började. Vädret var 

fortfarande blåsigt och lite mulet. 

Chauffören heter Andrés och den 

obligatoriska lokalguiden Alan (inte 

fågelskådare) med franskt uttal, men han 

reagerade även på engelskt uttal. Vi hade 

fått ut en lista på 239 arter i förväg, därav 

29 st möjliga Kuba-endemer och 21 st 

möjliga Västindien-endemer, så vi hade ett 

gediget arbete framför oss de kommande 2 

veckorna. Vid 8-tiden var vi på väg efter 

ett bankomatstopp med de första 

researterna Palm Warbler och American 

Redstart. Längs den blåsiga 

strandpromenaden syntes de första 

Magnificent Frigatebirds samt Laughing 

Gull och Royal Tern. Vågorna slog långt 

upp på vägen vid strandpromenaden.  

 

Strax kom vi ut på den breda huvudleden 

till/från Havanna, 4 filer i vardera 

riktningen. Vägen var så bred att ingen av 

trafikanterna respekterade det vi i Sverige 

kallar ”filkörning”. Det verkade tydligen 

roligare att utnyttja alla filer (gärna 2 i 

taget) enligt en slumptabell, även till 

omkörningar. Ofta valde man den fil som 

hade bäst asfalt. 

 

Turkey Vulture var väldigt vanlig och sågs 

på himlen överallt, och vi såg även White-

winged Dove och ägretthäger. Bönderna 

Sten och Ann var som vanligt lika 

intresserade av det som växte på åkrarna, 

tex sockerrör, bönor, majs, papaya, banan 

mm. John berättade om en Afrika-växt, 

Marabou, som spred sig ohejdat. Men man 

hade lärt sig att göra träkol av den, så det 

hade blivit en stor exportvara. Vi fick veta 

att även citrusfrukter är en stor exportvara 

idag. De odlades lite öster om Havanna, 

området Matanzas som har Cubas lägsta 

medeltemperatur.  



Lunch åt vi vid krokodilfarmen Playa 

Larga vid Grisbuktens norra del. Man 

föder upp den lokala Cuban Crocodile, 

som även går att beställa till ett högre pris i 

restaurangen. Där låg en liten damm och vi 

fick en massa fina fåglobsar; tex 

Loggerhead Kingbird, Cuban Crow, Cuban 

Green och West Indian Woodpecker, 

American Moorhen och fin obs på Cape 

May Warbler. Vi åkte in i ”träkols-skogen” 

och tog en bra promenad kring Soplillar, 

vilket fyllde på artlistan bra, tex Cuban 

Parrot, nyanlända Cuban Martin, Gray 

Catbird, Great Lizard-Cuckoo. Den finaste 

arten var nog en hanne Fernandinas 

Flicker, som satt på en palmstam utanför 

sitt bo. Innan vi avslutade dagen hittade 

vår lokala fågelguide Juandi en Stygian  

Owl på dagkvist. 

 

Fernandinas Flicker. 

Dags att inkvartera oss på Giron Strand 

Hotel på Playa Giron. Fina små 

bungalows, men det som överraskade oss 

mest var att hotellet var ett sk ”All 

inclusive”-hotell. Ingen av oss hade nog 

besökt ett sådant förut, så det blev en ny 

upplevelse. 

6 mars: Specialfrukost för oss i baren, 

eftersom vi skulle starta tidigt och åka till 

Quail-Dove Avenue i Bermejas, där 

”invånarna” är morgontidiga. Både Blue-

headed Quail-Dove, Gray-headed Quail-

Dove, Zenaida Dove och en Ovenbird 

visade upp sig fint, så vi fick mycket fina 

obsar på dem, även om fotograferna 

klagade lite på att det var för mörkt i 

skogen. Längs vägen flög många White-

crowned Pigeon förbi. 

  

 

Blue-headed Quail-Dove. 

 

Vid ett litet fikaställe stannade vi för att se 

Tawny-shouldered Blackbird samt för att 

smaka färskpressad sockerrörssaft. Godare 

än väntat, men givetvis hemskt sött. En 

skogspromenad gav flera Fernandinas 

Flicker, några Cuban Tody och några 

framknackade ugglor ur bohål i palmer. 

Före lunch hittade vi också vår 

efterlängtade Bee Hummimgbird, världens 

minsta fågel. Oj, vilken liten sötnos! 

Tyvärr var honan mest villig att visa upp 

sig, men det fick vi stå ut med. 



 

Bee Hummingbird, världens minsta fågel! 

 

Lunchen åts lite längre öster om vårt hotell 

på en annan restaurang vid Caleta Buena. 

Där var det också ”All inclusive”, men 

framför allt var det den godaste maten vi 

hittills ätit på Kuba. Värmen gjorde att vi 

tog ett par timmars siesta. Vinden hade 

också mojnat, vilket förstärkte värmen. 

Stranden var fantastisk och det gick att 

hyra snorklingsutrustning. Här var det 

nästan rekord av vår sällskapsfågel 

nummer ett, Greater Antillean Grackle. 

Den är och hörs nästan överallt.  

 

Efter lunch fick vi uppsöka en 

däckverkstad pga pyspunka på ett hjul. Det 

fixades snabbt, så vi åkte vidare till Cueva 

de Peces, ett 70 m djupt förkastningshål. 

Dagen avslutades med en ganska lång och 

stenig vandring i kalkstensområdet El 

Nigma de las Rocas. Vi såg inte några 

fåglar, men passerade 2 djupa ”sinkholes” 

och såg dess invånare, en sköldpadda 

respektive en amerikansk krokodil, samt 

ett tomt tornugglebo. Middagen på hotellet 

blev sen. 

7 mars: Morgonen började inte bra för 

Ann som hade överansträngt höger knä i 

den steniga promenaden. Men John bjöd på 

en elastisk binda och dagen var räddad. Vi 

åkte norr ut mot huvudväg A1 och sedan så 

långt in åt vänster vägen kunde ta oss in i 

Zapataträsket. Området hade använts för 

torvbrytning och därav fått namnet La 

Turbo, som betyder torven. Zapata 

Sparrow hittades ganska snart alldeles 

bredvid stigen. Zapata Wren är svår att få 

kontakt med. Den spelades och vi 

promenerade vidare ut i träsket. Var den 

kom ifrån kan vi fundera över, men snart 

satt den alldeles bredvid stigen och visade 

upp sig och sjöng. Fantastiskt att få en så 

svår art på så nära håll! Alla var glada 

utom John som pga artens svårighet inte 

hade tagit med kameran….. 

 

Zapata Wren.  

 

Vid Boca stannade vi vid en damm och 

alla fick se Purple Gallinule. Längre 

söderut stannade vi vid en öppen gräsmark 

där det skulle finnas endemen Red-



shouldered Blackbird. Problemet var att 

det även fanns Tawny-shouldered 

Blackbird på samma lokal. Vår lokala 

fågelguide Yohandy sprang ut och skulle 

stöta ett troligt exemplar, men 

misslyckades, så vi fick ge oss ut i det 

höga gräset allihop. Vi knallade runt ett bra 

tag innan han var säker på att rätt fågel flög 

upp. Ann med sitt dåliga knä haltade 

tillbaks till bussen i jockan, medan de 

andra försökte sig på fotodokumentation av 

fåglarna. 

 

Red-shouldered Blackbird. 

 

Tillbaks till vår bungalow fanns det varken 

vatten eller el, men reparation pågick, så 

det löste sig. Strax före lunch upptäckte 

Mari att vi hade en fantastisk sandstrand 

skyddad av en vågbrytare alldeles bredvid 

hotellet. Dags för en badsiesta igen. 

 

Kvällens utflykt skulle gå till andra sidan 

Grisbukten till Salineras. Saltproduktionen 

pågick 1942-1976 och var nu nedlagd. 

Saliner brukar vara intressanta fågellokaler 

och så även här. Vi passade på att jämföra 

olika arter häger, titta på Northern Jacana 

och Flamingos mm, men vi tyckte nog att 

det var lite jobbigt med de långa avstånden 

trots tubkikare. Efter middagen gick några 

ut och letade tornuggla utan att lyckas. 

8 mars: Upp tidigt, för idag skulle vi åka 

ända till Camagüey, en resa på ca 60 mil. 

Vädret var klart och lugnt. Vi gjorde flera 

stopp efter Bermejas för att leta Eastern 

Meadowlark. Det är splitvarning på den till 

Cuban Meadowlark, så arten är attraktiv att 

hitta. Till slut fick alla se den ganska nära 

vägen. Fin obs på Red-tailed Hawk och 

fina grönsaksodlingar, tex ris, mango, 

svarta bönor, papaya, malanga (lik 

sötpotatis), banan, solros och sockerrör.  

 

Eastern (Cuban) Meadowlark.  

 

När vi kom upp på A1 igen, så försvann 

det mesta av grönsaksodlingarna. Vi kunde 

se en del boskapsskötsel med framför allt 

nötkreatur. Djurens inhägnader gjordes 

ofta av hamlade träd med taggtråd emellan. 

Även stängsel av kaktus finns. Mars är 

Kubas torraste månad och skogsbränder 

kan förekomma. Efter Santa Clara fanns ett 

litet område med tobaksodling, annars 

ligger denna odling längre västerut på 



Kubas sandjordar.  

 

I Taguasco tog motorvägen slut och nu är 

det bara enklare vägar resten av denna 

östliga resa. Vi passerade några av Kubas 

sockerbruk, som har fått namn efter 

amerikanska länder. Vi ska bo i 

Camagüey, som nu ligger en bit in i land, 

men grundades vid havet. Men när 

piraterna blev för svåra flyttades den hit in 

i land för att skyddas. Staden är dessutom 

byggd som en labyrint för att ytterligare 

försvåra för inkräktare. Camagüey är också 

en världsarvstad.  

 

Giant Kingbird.  

9 mars: Chauffören var sen, så vi kom 

iväg en halvtimme senare än tänkt kl 6.00. 

På väg mot Sierra de Najasa hämtade vi 

upp dagens lokala fågelguide George och 

fortsatte mot Belén. Vi hann knappt 

påbörja vår medhavda frukost innan vi 

hade säkrat Palm Crow och Giant 

Kingbird. Fin obs på den stillasittande 

Kingbirden samt även på en Cuban 

Pygmy-Owl. Efter frukosten blev det en 

promenad i det hagmarksliknande 

landskapet. Då dök arterna upp som på ett 

pärlband: Limpkin, Plain Pigeon, Gray 

Kingbird, Yellow-bellied Sapsucker, 

Cuban Crow, men tyvärr ingen Gundlach´s 

Hawk. Gården vi passerade var en hästgård 

med stort antal hästar. Några gick och 

betade i en bananodling. Lasse höll på att 

trampa på en meterlång orm. Den fick 

förbli obestämd.  

 

 

Cuban Green Woodpecker. 

 

Det var meningen att vi skulle bo på 

Ranche de Belén, men stället var under 

renovering, så vi fick nöja oss med att äta 

”packed lunch” där, och komplettera med 

öl som gick att köpa på plats. Värmen gav 

oss ett par timmars siesta.  

 

Vi gick en bit längs morgonens promenad 

för att försöka få fram Gundlach’s Hawk, 

men det misslyckades. Kanske berodde det 

på den fruktansvärda hettan? Vi åkte en bit 

och promenerade sedan en bit ner till ett 

vattenhål, Lago de los Chinos. Neotropic 

Cormorant och Least Sandpiper blev det 

enda nya, men vi fick några trevliga obsar 



på redan sedda arter också. För första 

gången fick vi se sittande Turkey Vulture, 

och en Belted Kingfisher satt snyggt på en 

död trädstam i vattnet.  

 

I detta område var det vanligaste sättet att 

ta sig fram med häst och vagn. Dåliga 

reflexer gjorde att vi tyckte att det såg 

livsfarligt ut när vi körde tillbaks till 

hotellet i mörkret.  

10 mars: Sovmorgon till kl 8 och vi kör 

norr ut. Landskapet såg inte så bördigt ut, 

så John passade på att berätta om Kuba och 

revolutionen under resan. Vi nådde norra 

kustvägen, som kördes västerut. I en stad 

som heter Esmeralda tyckte John att vi 

skulle stanna. Det var en speciell stad där 

man inte tog emot turistvaluta. Dock bjöd 

John på små söta kaffeslurkar för de som 

ville smaka, och en söt jordnötskaka. Den 

var så söt, så Sten klagade över värk i 

tänderna.  

 

Nu var det dags att leta toa-stopp, och Alan 

lyckades hitta en liten privat gård med ett 

torrdass, där vi fick komma in. Nu var toan 

inte det mest intressanta vid detta besök, 

utan studierna av ett ”litet lantbruk”. Det 

lilla grishuset, hönsen som matades med 

termiter, kirimojan, som Alan fick för att 

bjuda gruppen på. Ett givande studiebesök 

i det lilla! 

 

Längs vägen pågick skörd och skötsel av 

sockerrör för fullt. Vi såg många 

skördemaskiner, bevattningsmetoder och 

handhackning av nya fält. Vid Moron tog 

vi av norrut mot Cayo Coco. Man har 

byggt en 25 km lång bank ut till 

korallöarna utanför kusten. Eftersom denna 

bank har förstört den biologiska miljön har 

man i efterhand fått göra nya 

vattengenomsläpp på varje kilometer hela 

vägen ut. Vi gjorde några stopp längs 

banken och hittade tex småskrake och 

amerikansk silltrut. På långt håll sågs ett 

par tusen flamingos, som en rosa rand mot 

land. 

 

Skådarstopp på vägbanken ut till Cayo Coco.  

 

 

Vårt All-inclusivehotell bjöd på goda 

möjligheter till havsbad.  

Vårt Hotel Sol Cayo Coco visade sig också 

vara ett ”All inclusive”-hotell. Medan vi 

väntade på rumsnycklarna skådade vi lite i 

omgivningarna. Northern Flicker, West 

Indian Whistling Duck, Green Heron, 

Great Blue Heron, Tricolored Heron, 

Cuban Emerald och en American Kestrel 

hittades. Före maten togs en promenad 



längs stranden och sandlöpare och Piping 

Plover sågs. Dessa missades dock av Ann 

och Sten som i stället tog ett bad. 

 

Middagen blev delvis kaosartad när några 

stod 20 min i kö för en bit stekt fisk. Vår 

servitris mutades med en femma och sen 

hade vi hotellets bästa service. 

Artgenomgången togs i Stens och Anns 

rum sittandes på sängkanten pga oväsendet 

i baren. Tyvärr lyckades vi tappa bort Ruth 

i röran. 

 

Northern Flicker.  

11 mars: Morgonen startade lite rörigt. Vi 

skulle få specialfrukost i baren eftersom vi 

skulle åka tidigt, men hotellet hade missat 

att de fått två gruppbokningar, vi och 

Rockjumper. Det blev så att vi inte fick ta 

frukost först, eftersom vi inte ”hade 

bokat”. Men allt löste sig och alla blev 

mätta och glada även om något fat var tomt 

när vi så småningom välkomnades fram till 

Rockjumpers rester. Efter maten delades vi 

upp i 3 jeepar och for österut mot en fyr på 

en nordlig udde, Faro Diego Velázquez. 

Där skulle vi leta efter några speciella 

fåglar, varav Bahama Mockingbird var den 

första, även om det tog ett tag innan alla 

fått se den skulkiga fågeln.  

 

Resten av fåglarna blev lite lättare att hitta; 

Cuban Bullfinch, Thick-billed Vireo, 

Cuban Gnatcatcher, Western Spindalis, 

Oriente Warbler och Cuban Black Hawk. 

Alla var nöjda med denna fantastiska lokal. 

Vi passerade lite våtmarker och beundrade 

lite vadare och resans första Ring-billed 

Gull, som stod bredvid en Laughing Gull 

för jämförelsens skull. Några näbbgäddor 

visade också upp sig. Vår chaufför hade 

satt på en Bob Marley-kanal på bilradion, 

så vi diggade på ordentligt mellan 

fågelstoppen.  

 

Western Spindalis.  

Efter lunch, och bad eller sömn för en del, 

återkom jeeparna och tog oss nu västerut 

till en grotta, Cueva de Jabali. Vi besökte 

inte direkt grottan, som hade disco en gång 

i veckan, utan tittade på deras inmatade 

Key West Quail-Dove och lite andra 

fåglar. Senare stannade vi vid ett 

mangroveträsk och hittade en ny ras av 



Zapata Sparrow. Men vi hittade ingen 

Mangrove Cuckoo.  

 

Key West Quail-Dove. 

 

Vid en våtmark fick vi äntligen en fin obs 

på Clapper Rail, som sågs av alla. Vid 

dammen bredvid ett reningsverk sågs bla 

skedand, Least Grebe och en endemisk 

sköldpadda. Nu vidtog en väntan på Cuban 

Nightjar medan myggen åt upp oss. 

Vartefter mörkret tilltog blev myggen mer 

och mer aggressiv, men till slut fick vi se 

nattskärran och sen flydde vi allihop i 

panik tillbaks till jeeparna. 

 

Nästan hemma stod en stor grupp med 

kikare och tittade på något. John snappade 

snart upp att de tittade på två tornugglor. 

De flesta av oss vände tillbaks efter att 

jeeparna hade parkerats och fick se 

tornugglorna samt en Yellow-crowned 

Night-Heron. När Mari och Ruth kom ner 

först till middagen haffade gårdagens 

servitris dem innan någon annan hann 

begripa vad som hände, och efter dricks 

även denna kväll blev servicen perfekt. 

Artgenomgång hos Ann och Sten också 

denna kväll och nu fick vi med oss Ruth. 

12 mars: Ytterligare en förvirrad morgon. 

Kuba hade gått över till sommartid och 

ingen visste någonting, utom vissas smarta 

telefoner, som hade ställt om sig själva. 

Det blev lite förvirring innan alla hade 

kommit till frukost ca en timme för sent 

och alla klockor blivit omställda en gång 

till. Så småningom kom vi iväg, nu med 

vår buss igen, och gjorde ett nytt 

misslyckat försök på mangrovegöken. 

 

Cuban Tody, ett efterlängtat fotoobjekt för 

oss alla!  

 

Återbesöket vid grottan blev i alla fall bra. 

Där fanns duvorna, den vanliga och vackra 

Red-legged Thrush, 3 sorters Vireo, Gray 

Catbird, Cuban Bullfinch, olika Warblers 

mm. Ett kortbesök av en hanne Painted 



Bunting gjorde succé. Några fick också se 

en snabb visit av Wilson’s Warbler, men 

det var nog bara John som hann notera det 

snabba nedslaget av en Worm-eating 

Warbler.  Alla fick också fina obsar och 

fotolägen av den charmiga Cuban Tody.  

 

Till hotellet för lunch och vi började känna 

oss stressade av hotellets höga ljudnivå. 

Var det inte musik (ej kubansk), så var det 

utrop i högtalare. Vi blev inte kloka på om 

det var poolgympa eller bingoutrop? 

Ganska enerverande i alla fall.  

 

Avresa västerut genom våtmarker och 

andra Cayos. Där vi stannade till sågs 

några Ruddy Turnstone och vi gjorde bra 

jämförelser mellan Great Blue Heron (vit 

morf) och ägretthäger. På ett ställe slogs ett 

antal Laughing Gull med en Ring-billed 

Gull och en Snowy Egret om fiskarna i en 

liten pöl. På en bro stod det 3 statyer av 

Hemingway. 

 

Norra Kuba bjöd på bra strandskådning.  

 

Innan vi kom hem stannade vi till vid 

reningsverket igen och hittade lite kul 

arter. Bland ett antal Waterthrush, 

styltlöpare, skedand och gulbena hittade 

John tre mindre beckasinsnäppa samt en 

styltsnäppa. De senare var lite svåra att 

skilja på, så vi blev stående länge och 

jämförde.  

 

Efter artgenomgången gick vi till en 

karibisk restaurang, som John hade bokat 

för oss. Det blev lite omväxling mot 

hotellbuffén, även om vi kanske föredrog 

hotellets mat. Kvällen avslutades med 

mingel i baren. 

13 mars: Några av deltagarna såg lite 

trötta ut denna morgon efter gårdagens 

barhäng. Idag var det en ny resdag. Vi 

stannade lite på vägbanken först, men sen 

blev det mer skådande när vi nått 

fastlandet. Tyvärr missade vi 

prärietranorna, men såg några 

Meadowlarks fint. Vi stannade till vid 

några betongdammar (fiskodlingar?) och 

såg två fiskgjusar av den cubanska rasen 

carolinensis, 24 Glossy Ibis och en Snail 

Kite i en buske. Även 5 ladusvalor, en ung 

natthäger, en Belted Kingfisher, mycket 

kohäger och som vanligt många Turkey 

Vulture.  

 

Vi passerade ett fint jordbruksområde ner 

till väg A1. Standarden på brukandet 

varierade från moderna maskiner och 

centerpivåer för bevattning till oxdragna 

kärror likt svenskt jordbruk på 1930-talet. 

Hästdragna kärror på landsvägen, även 

motorvägen, verkar vara det vanligaste 

fortskaffningsmedlet.  

 

I Santa Clara stannade vi och beundrade 

Che Guevara-monumentet innan vi åt 

lunch. Vi körde vidare västerut, passerade 

citrusdistriktet och rundade Havanna och 

stannade så småningom vid en stor 

damm/sjö. Där sågs mycket dykänder; ca 

30 ringand, lika många amerikanska 

kopparänder, nästan lika många 

tjocknäbbade doppingar och minst 200 

mindre bergand mm.  



 

 

Lasse med Che Guevarabasker framför 

monumentet i Santa Clara.  

Ca 3 mil från Soroa blev landskapet mer 

kuperat och fick mer träd och betesmark. 

Här var det också lite grönare än längre 

österut där det är torrare klimat. Vid halv 

9-tiden nådde vi vårt boende, som bestod 

av 2 olika småpensionat, så vi delade upp 

oss i två grupper. Dubbelrummen var 

mycket trevliga och med egna badrum. 

Kylskåpet var fyllt med öl, så vi njöt och 

väntade in de andra, eftersom middagen 

skulle intas i den första stugan där Ann och 

Sten samt Monica och Åke bodde. Den 

lokala maten med mycket grönsaker 

smakade förträffligt.  

14 mars: Sten hade satt på AC:n på högsta 

läge, så Ann och Sten höll på att frysa 

ihjäl, det var kallare än att tälta på 

Himalaya! Vi kom iväg 6.10 för att resa 

mot Parque de Guira. Lokalguiden Ceasar 

hämtades upp på Hotell Miramar i San 

Diego. 

 

Olive-capped Warbler visade upp sig fint 

innan vi kom fram till turistområdet kring 

Che Guevara-grottan. Redan vid 

frukoststoppet hördes Cuban Solitaire, 

även om vi både såg och hörde den bättre 

lite närmare grottan. Där fick vi också 

Scaly-naped Pigeon och inne i grottan 

Black-whiskered Vireo. Vi fick hela 

grottans historia berättad. Det var under 

Kubakrisen vid Grisbukten som Che 

förskansade sig här en månad med ett par 

hundra man. Själv lär han endast ha varit 

på plats 10 dagar pga sin astma och 

känslighet för fuktig luft.  

 

Tillbaks mot bussen stannade vi vid en 

konstnärs lilla ateljé och drack kaffe. Delar 

av gruppen bevakade himlen utanför och 

rätt som det var gick larmet att Gundlach’s 

Hawk syntes på himlen. Det blev lite olika 

kvalitet på obsarna (från tub till blotta 

ögat), men alla fick se den efterlängtade 

höken! Konstnären hade gjort en fin 

träskulptur på den utrotade Ivory-billed 

Woodpecker och satt upp den på en palm.  

 

Cuban Grassquit, resans sista endem!  

 

Lasse hade fått problem med ögonen och 

John sa att det fanns ett apotek i San 

Diego, men först skulle vi prova på ett par 

arter till. Vid vägkanten hittade han några 

Red-legged Honeycreeper, både hona och 

den vackra blåa hannen. Ett stopp för att 

leta efter resans sista endem blev 



lyckosamt. John utförde både stridsrop och 

ett jätteskutt när vi fått se den vackra 

Cuban Grassquit. Alla möjliga endemer 

klara! 

 

Vi åkte till Hotell Miramar för lunch. 

Medan vi beställde öl gick Lasse med 

guider till ett apotek för att hitta en lindring 

till Lasses svidande och rinnande ögon. Så 

fort vi fått in ölen kom Lasse och John 

tillbaks, så vi undrade vad som hade hänt. 

Det visade sig att de efter presentation fått 

fram en läkare som tittat Lasse i ögonen 

och därefter skrivit ut 2 mediciner till en 

kostnad av 40 öre. Sen var allt klart. Tala 

om effektiv läkarvård!  

 

Eftersom alla endemer nu var fixade gav vi 

vår lokala fågelguide ledigt. Vi skulle leta 

efter en bensinstation för att köpa lite rom 

och fira, men det misslyckades. Vi var lika 

glada i alla fall! På motorvägen hittades en 

Swallow-tailed Kite. Tyvärr var det bara de 

på vänster sida av bussen som fick se den. 

Vi hoppade ur bussen och gick bakåt på 

motorvägen, men den var borta. Sen 

backade bussen tillbaks och hämtade oss. 

På motorvägen. 

 

Vi åkte upp lite på Soroa-berget bortanför 

våra småhotell. Vi Soroa-ån gjorde vi ett 

stopp och fick bla en fin obs på en vit 

ungfågel av Little Blue Heron och en 

födosökande Black-and-white Warbler. 

Uppe på berget fick vi en fantastisk utsikt 

över södra Kuba. Det låg en borg, Castillo 

de Nubes, högst upp och där tog vi resans 

gruppfoto. Tillbaka till stugorna och sen 

samlades vi på samma ställe som igår. God 

lokal mat även denna kväll. Några provade 

kubanskt vin. Det smakade lite tunt, men 

visade sig passa bra till de lokala 

grönsakerna. 

 

Black-and-white Warbler.  

15 mars: Sista morgonen började med 

frukost i våra stugor. Nu var allt utom 

handkikarna nerpackat, så vi fick skåda 

utan mycket hjälpmedel. Eftersom vi hade 

sett alla möjliga fåglar, så tyckte John att 

det var dags för en repetition. Han frågade 

oss var det var för fåglar vi hörde och såg. 

Det gick väl inte alltid bra, men något hade 

vi väl hunnit lära oss på dessa 2 veckor. Vi 

startade med en promenad förbi Soroa-ån 

och högre upp längs promenadstigen. I dag 

fick vi se den blå Little Blue Heron vid 

vattnet. Det blev mycket repetitioner längs 

promenadstigen upp och sen ner igen. 

 

Nu var det dags att ta minibussen mot 

Havanna. Vi stoppade vid en restaurang, 

där de flesta beställde languster. Under 

väntetiden var det fågelskådning. Två Snail 

Kite satt nära stranden och sågs fint. 

Lasses tub var ännu inte nedpackad och 



användes flitigt. Sen stannade vi vid samma stora sjö som vid utresan, och där fanns 

fortfarande mycket dykänder och doppingar.  

 

Nu återstod bara incheckning på Havannas flygplats. Det var mycket folk och långa köer, men 

till slut kom vi ombord allihop utom Lasse som flög med ett annat bolag senare på natten. 

Tyvärr hade Mari blivit dålig och satt och hängde i en stol hela tiden. Tur att det var till sista 

dagen i alla fall.  

16 mars: Nu hade alla anlänt till Amsterdam och där splittrades denna härliga 

fågelskådargrupp. Vi har haft en fantastisk resa med ett bra gäng och en kunnig och trevlig 

reseledare. Chauffören körde bra och omdömesgillt hela resan, så vi kände oss alltid lugna 

och trygga.  

 

Vid protokollet Ann Wikström med benäget bistånd av Sten och Mari, som också var vår 

resefotograf. 

 

 

Kuba bjuder på härliga badmöjligheter! 

 

ARTLISTA 
 

1. West Indian Whistling-Duck Dendrocygna arborea 

11 ex PN Cayo Coco 10.3 och hörd 11.3. 

2. American Wigeon Anas americana 

3 ex PN Cayo Coco 12.3. 

3. Blue-winged Teal Anas discors 



Sedd mellan 3 och 40 ex under 5 dagar. 

4. Northern Shoveler Anas clypeata 

10 ex PN Cayo Coco 11.3, 70 ex PN Cayo Coco 12.3 och 20 ex Niña Bonita 13.3. 

5. Ring-necked Duck Aythya collaris 

30 ex Niña Bonita 13.3 och 10 ex Niña Bonita 15.3. 

6. Lesser Scaup Aythya affinis 

5 ex PN Cayo Coco 12.3, 300 ex Niña Bonita 13.3 och 100 ex Niña Bonita 15.3. 

7. Red-breasted Merganser Mergus serrator 

20 ex PN Cayo Coco 10.3 och 10 ex Niña Bonita 13.3. 

8. Ruddy Duck Oxyura jamaicensis jamaicensis 

25 ex Niña Bonita 13.3. 

9. Helmeted Guineafowl Numida meleagris Införd 

7 ex Cueva de los Portales 14.3. 

10. Least Grebe Tachybaptus dominicus dominicus 

3 ex PN Cayo Coco 11.3, 1 ex PN Cayo Coco 12.3 och 3 ex längs vägen 13.3. 

11. Pied-billed Grebe Podilymbus podiceps podiceps 

25 ex Niña Bonita 13.3 och 1 ex Niña Bonita 15.3. 

 

 
12. American Flamingo (Caribean Flamingo) Phoenicopterus ruber 

Sedd mellan 15 och 1700 ex per dag under 5 dagar. 

13. White Ibis Eudocimus albus albus 

Sedd mellan 1 och10 ex per dag under 5 dagar. 

14. Glossy Ibis Plegadis falcinellus 

25 ex i fiskodling i Móron 13.3. 

15. Roseate Spoonbill Platalea ajaja 

10 ex La Salineras 7.3 and 3 ex PN Cayo Coco 11.3. 

16. Wood Stork Mycteria americana 

2 ex längs vägen 7.3. 

17. Black-crowned Night-Heron Nycticorax nycticorax hoactli 

3 ex La Turba 7.3, 1 ex La Salineras 7.3 och 1 ex i fiskodling i Móron 13.3. 

18. Yellow-crowned Night-Heron Nyctanassa violacea bancrofti 

1 ex PN Cayo Coco 11.3 och 2 ex PN Cayo Coco 12.3. 

19. Green Heron Butorides virescens virescens 

1-7 ex per dag under 6 dagar. 

20. (Western) Cattle Egret Bubulcus ibis 

Mellan 1 och100 ex per dag under 10 dagar. 

21. Great Blue Heron Ardea herodias occidentalis 

1-5 ex per dag under 9 dagar. 



22. Great Egret Ardea alba egretta 

Mellan 1 och 50 ex per dag under 9 dagar. 

23. Reddish Egret Egretta rufescens rufescens 

5 ex La Salineras 7.3 och 2 ex PN Cayo Coco 11.3. 

24. Tricolored Heron Egretta tricolor ruficollis 

5 ex La Salineras 7.3, 1 ex PN Cayo Coco 10.3, 10 ex dito 11.3 och 7 ex dito 12.3. 

25. Little Blue Heron Egretta caerulea 

1-5 ex per dag i 9 dagar. 

26. Snowy Egret Egretta thula thula 

1-20 ex per dag i 6 dagar. 

27. Brown Pelican Pelecanus occidentalis occidentalis 

1-13 ex per dag i 7 dagar. 

28. American White Pelican Pelecanus erythrorhynchos 

4 ex Salineras 7.3 och 2 ex PN Cayo Coco 10.3. 

29. Magnificent Frigatebird Fregata magnificens 

Mellan 1 och 17 ex per dag i 5 dagar. 

30. Neotropic Cormorant Phalacrocorax brasilianus mexicanus 

2 ex Najasa 9.3. 

31. Double-crested Cormorant Phalacrocorax auritus heuretus 

Mellan 2 och 42 ex per dag i 6 dagar. 

32. Anhinga Anhinga anhinga leucogaster 

1 ex Yagharamas 8.3. 

33. Turkey Vulture Cathartes aura aura 

Vanlig alla dagar. 

34. Western Osprey Pandion haliaetus 

1-2 ex per dag i 4 dagar. Något ex bestämd till ras carolinensis. 

35. Gundlach´s Hawk Accipiter gundlachi gundlachi Endem 

1 ex överflygande Cueva de los Portales 14.3. 

36. Northern (American) Harrier Circus hudsonius 

1 ex Salineras 7.3, 1 ex PN Cayo Coco och 2 ex längs vägen 10.3. 

37. Snail Kite Rostrhamus sociabilis levis 

1 ex vid fiskodlingen Moron, 13.3 och 2 ex Niña Bonita 15.3. 

38. Cuban Black-Hawk Buteogallus gundlachii 

1-7 ex per dag i 4 dagar PN Coco Cayo. 

39. Broad-winged Hawk Buteo platypterus cubanensis 

5 ex Cueva de los Portales 14.3. 

40. Red-tailed Hawk Buteo jamaicensis umbrinus 

1-2 ex per dag i 6 dagar. 

41. Clapper Rail Rallus crepitans caribaeus 

2 ex hörda PN Cayo Coco 7.3 och 1 ex sedd PN Cayo Coco 11.3. 

42. Purple Gallinule Porphyrio martinicus 

5 ex Boca 7.3. 

43. Common Gallinule Gallinula galeata cerceris 

1-35 ex per dag i 8 dagar. 

44. American Coot Fulica americana americana 

5 ex Niña Bonita 13.3 och 10 ex Niña Bonita 15.3. 

45. Limpkin Aramus guarauna pictus 

5 ex Finca la Belén 9.3 samt sedd av någon Niña Bonita 13 och 15.3. 

46. Black-necked Stilt Himantopus mexicanus mexicanus 

31 ex Salineras 7.3 samt sedd 1-35 ex per dag PN Cayo Coco. 

47. Gray Plover Pluvialis squatarola cynosurae 

3 ex Salineras 7.3, 5 ex PN Cayo Coco 11.3 och 10 ex dito 12.3. 



48. Semipalmated Plover Charadrius semipalmatus 

140 ex PN Cayo Coco 12.3. 

 

 
49. Killdeer Charadrius vociferus ternominatus 

1-10 ex per dag i 8 dagar. 

50. Piping Plover Charadrius melodus 

3 ex PN Cayo Coco 10.3. 

51. Northern Jacana Jacana spinosa 

5 ex PN Cayo Coco. 

52. Short-billed Dowitcher Limnodromus griseus 

50 ex PN Cayo Coco och 15 ex dito 12.3. 

53. Greater Yellowlegs Tringa melanoleuca 

15 ex Salineras 7.3 och 5 ex Yagharamas 8.3. 

54. Lesser Yellowlegs Tringa flavipes 

2 ex Salineras 7.3 och 10 -30 ex per dag i 3 dagar PN Cayo Coco. 

55. Willet Tringa semipalmata 

1 ex Salineras 7.3, 1 ex per dag i 2 dagar PN Cayo Coco. 

56. Spotted Sandpiper Actitis macularius 

2 ex Salineras 7.3 och 1 ex per dag i 2 dagar PN Cayo Coco. 

57. Ruddy Turnstone Arenaria interpres morinella 

3 ex Salineras 7.3 och 5-30 ex i 3 dagar PN Cayo Coco. 

58. Sanderling Calidris alba rubida 

40 ex PN Cayo Coco 10.3. 

59. Least Sandpiper Calidris minutilla 

4 ex Lago de los Chinos 9.3, 2 ex PN Cayo Coco 12.3 och 3 ex längs vägen 13.3. 

60. Stilt Sandpiper Calidris himantopus 

1 ex reningsverket NP Cayo Coco 12.3. 

61. Laughing Gull Leucophaeus atricilla atricilla 

1-25 ex per dag i 6 dagar. 

62. Ring-billed Gull Larus delawarensis 

1 och 2 ex under 2 dagar NP Cayo Coco. 

63. American Herring Gull Larus smithsonianus 

2 ex vägbanken till Cayo Coco 10.3. 

64. Lesser Black-backed Gull Larus fuscus graellsii 

1 ex vägbanken från NP Cayo Coco 13.3. 

65. Gull-billed Tern Sterna nilotica 

3 ex Lago de los Chinos 9.3. 

66. Caspian Tern Hydroprogne caspia 

15 ex Salineras 7.3, 2 och 10 ex under 2 dagar NP Cayo Coco och 2 ex längs vägen 14.3. 

67. Royal Tern Thalasseus maximus maximus 



1-30 ex per dag i 6 dagar. 

68. Cabot's Tern Thalasseus acuflavidus acuflavidus 

5 ex PN Cayo Coco 10.3. 

69. Forster´s Tern Sterna forsteri 

2 ex Salineras 7.3. 

70. Black Skimmer Rhynchops niger 

47 ex Salineras 7.3. 

71. Rock Pigeon Columba livia Införd 

Sedd under 5 dagar. Vanlig där den finns. 

72. White-crowned Pigeon Patagioenas leucocephala 

15 ex Bermejas 6.3 samt 2 ex per dag NP Cayo Coco. 

73. Scaly-naped Pigeon Patagioenas squamosa 

1 ex PN Cayo Coco 11.3 och 5 ex Cueva de los Portales 14.3. 

74. Plain Pigeon Patagioenas inornata 

2 ex Finca de Belén 9.3. 

75. Eurasian Collared-Dove Streptopelia decaocto Införd 

Vanlig. Sågs under 7 dagar. 

76. Common Ground-Dove Columbina passerina insularis 

Vanlig. Sågs under 7 dagar. 

77. Blue-headed Quail-Dove Starnoenas cyanocephala Endem 

11 ex Bermejas 6.3. 

78. Gray-fronted (Gray-headed) Quail-Dove Geotrygon caniceps Endem  

1 ex Bermejas 6.3. 

79. Key West Quail-Dove Geotrygon chrysia 

13 ex Cueva de Jabali 11.3 och 10 ex dito 12.3. 

80. Mourning Dove Zenaida macroura macroura 

Sågs under 9 dagar. 

81. Zenaida Dove Zenaida aurita zenaida 

1-10 ex per dag i 5 dagar. 

82. White-winged Dove Zenaida asiatica asiatica 

1-5 ex per dag i 8 dagar. 

83. Smooth-billed Ani Crotophaga ani 

1-5 ex per dag i 9 dagar. 

84. Great Lizard-Cuckoo Coccyzus merlini 

1-5 ex per dag i 8 dagar. 

85. Barn Owl Tyto alba furcata 

2 ex NP Cayo Coco 11.3. 

86. Bare-legged Owl, Cuban Screech-Owl Margarobyas lawrencii Endem 

1 ex Soplillar 5.3 och 2 ex Bermejas 6.3. 

87. Cuban Pygmy-Owl Glaucidium siju siju Endem 

1-2 ex per dag i 4 dagar. 

88. Stygian Owl Asio stygius siguapa 

1 ex på bo Soplilllar 5.3. 

89. Cuban Nightjar Antrostomus cubanensis cubanensis Endem 

3 ex reningsverket NP Cayo Coco 11.3. 

90. Antillean Palm-Swift Tachornis phoenicobia iradii 

2-10 ex per dag i 6 dagar. 

91. Cuban Emerald Chlorostilbon ricordii Endem 

1-5 ex per dag i 11 dagar. 

92. Bee Hummingbird Mellisuga helenae Endem 

2 ex Bermejas 6.3. 

93. Cuban Trogon Priotelus temnurus temnurus Endem 



1-2 ex per dag i 6 dagar. 

94. Belted Kingfisher Megaceryle alcyon 

1-2 ex per dag i 7 dagar. 

95. Cuban Tody Todus multicolor Endem 

1-4 ex per dag i 8 dagar. 

96. West Indian Woodpecker Melanerpes superciliaris superciliaris 

1-10 ex per dag i 9 dagar. 

97. Yellow-bellied Sapsucker Sphyrapicus varius 

2 ex Finca de Belén 9.3 och 1 ex PN Cayo Coco 11.3. 

98. Cuban Green Woodpecker Xiphidiopicus percussus percussus Endem 

1-5 ex per dag i 9 dagar. 

99. Northern Flicker Colaptes auratus chrysocaulosus 

2 ex NP Cayo Coco 10.3 samt hörd 2 dagar NP Cayo Coco. 

100. Fernandina´s Flicker Colaptes fernandinae Endem 

1 ex Soplillar 5.3 och 6 ex Bermejas 6.3. 

101. Northern Crested Caracara Caracara cheriway 

1-4 ex per dag i 6 dagar. 

 

 
102. American Kestrel Falco sparverius sparverioides 

Vanlig. Sågs under 10 dagar. 

103. Merlin Falco columbarius 

1 ex per dag i 2 dagar NP Cayo Coco. 

104. Cuban Parrot, Rose-throated Amazon Amazona leucocephala leucocephala 

1 ex Bermejas 6.3 och 10 ex Finca de Belén 9.3. 

105. Cuban Parakeet  Psittacara euops Endem 

20 ex Soplillar 5.3, 10 ex Bermejas 6.3 och 5 ex Finca de Belén 9.3. 

106. Cuban Pewee, Crescent-eyed Pewee Contopus caribaeus 

Ganska vanlig. Sågs under 7 dagar. 

107. Gray Kingbird Tyrannus dominicensis 

1 ex Finca de Belén och 1 ex längs vägen 14.3. 

108. Giant Kingbird Tyrannus cubensis Endem 

2 ex Finca de Belén 9.3. 

109. Loggerhead Kingbird Tyrannus caudifasciatus caudifasciatus 

1-10 ex per dag i 11 dagar. 

110. La Sagra´s Flycatcher Myiarchus sagrae sagrae 

1-2 ex per dag i 6 dagar. 

111. White-eyed Vireo Vireo griseus griseus 

1 ex Cueva de Jabali 12.3. 

112. Thick-billed Vireo Vireo crassirostris cubensis 



2 ex Faro Diego Velázquez 11.3. 

113. Cuban Vireo Vireo gundlachii gundlachii Endem 

1-5 ex per dag i 8 dagar. 

114. Yellow-throated Vireo Vireo flavifrons 

2 ex Cueva de Jabali 12.3. 

115. Black-whiskered Vireo Vireo altiloquus 

3 ex Cueva de los Portales 14.3. 

116. Cuban Palm Crow Corvus minutus Endem 

30 ex Finca de Belén 9.3. 

117. Cuban Crow Corvus nasicus Endem 

6 ex Soplillar 5.3, 2 ex La Turba och 30 ex Finca de Belén 9.3. 

118. Tree Swallow Tachycineta bicolor 

10 ex Salineras 7.3 och 2 ex längs vägen 8.3. 

119. Cave Swallow Petrochelidon fulva cavicola 

2-100 ex per dag i 6 dagar.       

120. Cuban Martin Prigne cryptoleuca Endem 

30 ex Soplillar 5.3. 

121. Northern Rough-winged Swallow Stelgidopteryx serripennis 

2 ex La Turba. 

122. Barn Swallow Hirundo rustica 

1-5 ex per dag i 4 dagar. 

123. Zapata Wren Ferminia cerverai Endem 

2 ex La Turba 7.3  

124. Blue-grey Gnatcatcher Polioptila caerulea caerulea 

1 ex per dag i 3 dagar. 

125. Cuban Gnatcatcher Polioptila lembeyei Endem 

1 ex Faro Diego Velázquez 11.3. 

126. Gray Catbird Dumetella carolinensis 

1-6 ex per dag i 7 dagar. 

127. Northern Mockingbird Mimus polyglottos orpheus 

Vanlig. Sågs alla dagar. 

128. Bahama Mockingbird Mimus gundlachii gundlachii 

1 ex Faro Diego Velázquez 11.3. 

129. Cuban Solitaire Myadestes elisabeth elisabeth Endem 

3 ex Cueva de los Portales 14.3. 

130. Red-legged Thrush Turdus plumbeus rubripes 

Vanlig. Sågs alla dagar. 

131. House Sparrow Passer domesticus Införd 

Sågs under 7 dagar. 

132. Tricolored Munia (Mannikin) Lonchura malacca Införd 

Sågs av John 14.3 längs vägen.  

133. Ovenbird Seiurus aurocapilla furvior 

1-4 ex per dag i 7 dagar. 

134. Worm-eating Warbler Helmitheros vermivorum 

Sågs av John 12.3 Cueva de Jabali. 

135. Louisiana Waterthrush Parkesia motacilla 

1 ex sågs i 3 dagar. 

136. Northern Waterthrush Parkesia noveboracensis 

1-2 ex per dag sågs i 5 dagar. 

137. Black-and-white Warbler Mniotilta varia 

1-5 ex per dag i 7 dagar. 

138. Tennessee Warbler Leiothlypis peregrina 



1 ex Finca de Belén 9.3. 

139. Common Yellowthroat Geothlypis trichas trichas 

1-5 ex per dag i 5 dagar. 

 

 
140. American Redstart Setophaga ruticilla 

1-10 ex per dag i 9 dagar. 

141. Cape May Warbler Setophaga tigrina 

1-4 ex per dag i 6 dagar. 

142. Northern Parula Setophaga americana 

1-5 ex per dag i 7 dagar. 

143. Magnolia Warbler Setophaga magnolia 

1 ex längs vägen 5.3. 

144. American Yellow Warbler Setophaga aestiva 

3 ex Salineras 7.3 och 5 ex NP Cayo Coco 11.3.  

 

 
145. Black-throated Blue Warbler Setophaga caerulescens 

1-5 ex per dag i 6 dagar. 

146. Palm Warbler Setophaga palmarum palmarum 

2-15 ex per dag i 9 dagar. 

147. Olive-capped Warbler Setophaga pityophila 

1 ex Cueva de los Portales 14.3. 

148. Yellow-throated Warbler Setophaga dominica 

1-5 ex per dag i 5 dagar. 

149. Prairie Warbler Setophaga discolor 

1-2 ex per dag i 5 dagar. 

150. Black-throated Green Warbler Setophaga virens 

1 ex Finca de Belén 9.3. 

151. Wilson´s Warbler Cardellina pusilla 

1 ex Cueva de Jabali 12.3. 



152. Yellow-headed Warbler Teretistris fernandinae Endem 

1-2 ex per dag i 5 dagar. 

 

 
153. Oriente Warbler Teretistris fornsi fornsi Endem 

7 ex Faro Diego Velázquez 11.3 samt fler NP Cayo Coco 12.3. 

154. Eastern Meadowlark Sturnella magna hippocrepis 

1-5 ex per dag i 5 dagar. 

155. Shiny Cowbird Molothrus bonariensis 

3 ex Finca de Belén 9.3 

156. Cuban Oriole Icterus melanopsis Endem 

1-3 ex per dag i 5 dagar. 

157. Tawny-shouldered Blackbird Agelaius humeralis humeralis 

1-100 ex per dag i 8 dagar. 

158. Red-shouldered Blackbird Agelaius assimilis assimilis Endem 

10 ex Boca 7.3. 

159. Cuban Blackbird Ptiloxena atroviolacea Endem 

Vanlig. Sågs 8 dagar. 

160. Greater Antillean Grackle Quiscalus niger 

Sågs i stora antal alla dagar. 

161. Zapata Sparrow Torreornis inexpectata Endem 

inexpectata: 1 ex La Turba 7.3. 

varonai: 4 ex NP Cayo Coco 11.3. 

162. Red-legged Honeycreeper Cyanerpes cyaneus 

4 ex San Diego 14.3 

163. Cuban Bullfinch Melopyrrha nigra nigra 

2-10 ex per dag i 3 dagar i slutet av resan. 

164. Cuban Grassquit Tiaris canorus Endem 

4 ex San Diego 14.3. 

165. Yellow-faced Grassquit Tiaris olivaceus olivaceus 

1-20 ex per dag i 9 dagar. 

166. Western Spindalis Spindalis zena pretrei 

5 ex NP Cayo Coco 11.3 samt 5 ex dito 12.3 och 2 ex längs vägen 14.3. 

167. Painted Bunting Passerina ciris 

1 hane Cueva de Jabali 12.3. 

 


